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Møtet ble avlyst.  
 
Forskerforbundet og NTL sendte kommentarer til sakene pr epost henholdsvis 20.og 22.10.21. 
Kommentarene er skrevet inn under de aktuelle sakene nedenfor. 
 

Vedtakssaker 
V-SAK 1: Innkalling og dagsorden 
 
V-SAK 2: Møteplan 2022 
Forskerforbundet takker for oversikten og gjør oppmerksom på at IDF-møtene er satt opp på 
fredager kl 9-11, et utfordrende tidspunkt siden to av de andre enhetene Ingunn Skjerve har 
ansvaret for har hatt samme tidspunkt de siste semestrene (UV og OD). Det har stort sett gått bra, 
siden de har valgt ulike uker, men det blir utfordrende hvis ett fakultet til (TF) skal ha IDF på 
fredag morgen. Forskerforbundet har ikke diskutert tidsplaner for vårens møter med de andre 
fakultetene, og det er derfor foreløpig usikkert om de ønsker å fortsette med fredager. 
 
Diskusjonssaker  

D-SAK 1: Årsplan 2022-23 

Forskerforbundet ber om at kommunikasjonsstrategien fakultetet jobber med blir sak på IDF, 
gjerne før den er ferdig. Videre skriver de at det er bra at tiltak 9 Karriereutvikling er med, og 
under tiltak 11 Redusere eget klimafotavtrykk virker det som en fin målsetting at fakultetet ser på 
muligheten for hybride arrangementer og disputaser. 
 

D-SAK 2: Prognose 2021 – utviklingstrekk og diskusjonspunkter 

Forskerforbundet syns det er bra at fakultetet legger opp til en diskusjon i styret om det er mulig å 
kutte reisevirksomheten og fremdeles opprettholde den faglige kvaliteten. (Jf dekanens notat) 
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Forskerforbundet syns videre det er positivt om det blir mulig å lyse ut stipendiat- og postdoc- 
stillinger tidligere enn planlagt. 
 
Orienteringssaker 1-8 
 
NTL har et innspill til O-sak 5 Fakultetets virksomhetsrapport 2. tertial 2021. Under avsnittet om 
personalkostnader skriver fakultetet:  
"Fakultetet erfarer nå at konsekvensene av en lenge planlagt reduksjon i antall vitenskapelige 
stillinger er økt bruk av vikarer og timelærere. Reduksjon av faste stillinger har vært et langsiktig 
tiltak for å styrke fakultetets økonomiske situasjon. " 
 
NTLs innspill:  
NTL mener at fakultetets ordinære oppgaver skal løses av faste ansatte. Dersom TF må bruke 
vikarer og timelærere for å få gjennomført ordinære oppgaver er bemanningen underdimensjonert. 
NTL mener at TF må revurdere dette innsparingstiltaket og lyse ut flere faste stillinger.  
 
 

Tone Vold-Sarnes 

fakultetsdirektør       


